
 
GN.IV.7000-1/2011 

 

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 

 
 

Starosta Zduńskowolskie informuje o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego                  

na sprzedaż nieruchomości Powiatu Zduńskowolskiego, położonej w Zduńskiej Woli przy     

ul. Srebrnej 2A, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 171/33, obręb 8 Miasto Zduńska Wola,     

o  pow. 0,0844 ha (844 m2), dla której prowadzona jest księga wieczysta KW SR1Z/00022528/6. 

 

1.Termin  przetargu – 24 września 2020 r. 

2. Miejsce przetargu – sala konferencyjna Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, 

    ul. Złotnickiego 25 w Zduńskiej Woli. 

3. Rodzaj przetargu-  przetarg ustny nieograniczony. 

4. Sprzedaż nieruchomości Powiatu Zduńskowolskiego, położonej w Zduńskiej Woli 

    przy ul. Srebrnej 2A, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 171/33, obręb 8 Miasto Zduńska Wola, 

    o pow. 0,0844 ha (844 m2), dla której prowadzona jest księga wieczysta KW SR1Z/00022528/6. 

 

5. W niniejszym przetargu Komisja przetargowa stwierdziła, że wpłacono trzy wadia, 

    zgodnie z wymaganiami przetargu tj. kwotę 15 000,00 zł, które wpłacili nw.  oferenci:  

    1) ARSEN Nieruchomości Sp. z o.o., Grabowiec, gm. Sieradz 

    2) Edward Zabieglik, Łódź, 

    3) Alojzy Milanowski, Mazurki, gm. Augustów 

 6. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła: 297 480,00 zł plus VAT 23%  

     i  koszty notarialne, ponoszone przez nabywcę. 

 7. Komisja przetargowa stwierdziła nie stawienie się na przetargu oferenta Nr 3 –  

     Pana Alojzego Milanowskiego, a po sprawdzeniu wymaganych dokumentów,  

     dopuściła do przetargu dwóch pozostałych ww. oferentów Nr 1 i Nr 2, obecnych na sali. 

 8. Komisja stwierdziła nie podjęcie licytacji przez żadnego z obecnych na Sali  

     i dopuszczonych do niniejszego przetargu oferentów Nr 1 i Nr 2, mimo przeprowadzenia 

     przez Przewodniczącego Komisji wymaganej stosownymi przepisami procedury 

     zainicjowania licytacji w przetargu. 

  9. W związku z powyższym, zgodnie z art. 40 ust. 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

     o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65 t.j. z późn. zm.) oraz na 

     podstawie Protokołu z przetargu, zatwierdzonego przez Starostę Zduńskowolskiego dnia 

     25 września 2020 r., przetarg niniejszy uznaje się za zakończony wynikiem negatywnym. 

 

 

                                                                                                 (-)  Hanna Iwaniuk                                                                         

      Zduńska Wola, 25 września 2020 r.                               Starosta Zduńskowolski 
                                                                                       

     

 

 


